
 

Rada obce Kostice 
 

1 

 

Informace z Rady obce Kostice ze dne 11.8.2021 
 

Rada obce Kostice na svém zasedání schválila: 

- program jednání rady obce č. 19/2021. 
 
- cenovou nabídku č. R 02202118 firmy Ing. Alfred Rieger – ateliér zahradní a krajinářské tvorby, 
Čermákova 26, 690 02 Břeclav, IČ 71609288 na vybudování automatické závlahy pro záhony a 
trávníky v prostorách před smuteční síní a kolem parkoviště ve výši 172.095,- Kč s DPH. 

Rada obce projednala cenovou nabídku č. R02202118 firmy Ing. Alfred Rieger – ateliér zahradní 
a krajinářské tvorby, Čermákova 26, 690 02 Břeclav, IČ 71609288, na vybudování automatické 
závlahy v prostorách před smuteční síní a v prostorách kolem parkoviště směrem k ulici 
Tvrdonská ve výši 172.095,- Kč s DPH. Realizace zahrnuje rozvody, čerpadlo, elektroinstalaci, 
kapénkovou závlahu pro záhony a závlahu pro trávníky. Jde o osvědčeného dodavatele, který 
realizoval závlahový systém na Sportklubu, při servisování obou závlah dojde k úspoře za 
dopravné a servis. 

 
- cenovou nabídku firmy Internet4you.cz, spol. s.r.o., Bratislavská 847/5, 691 45 Podivín, IČ 
27735184, na komponenty pro datovou optickou síť Switch Ruckus ICX 7250 a UPS záložní zdroj 
CyberPower – 3x přídavná baterie, vše ve výši 117.763,- Kč s DPH. 

Rada obce projednala cenovou nabídku firmy Internet4you.cz, spol. s.r.o., Bratislavská 847/5, 
691 45 Podivín, IČ 27735184, na komponenty pro datovou optickou síť Switch Ruckus ICX 7250 
a UPS záložní zdroj CyberPower – 3x přídavná baterie, vše ve výši 117.763,- Kč s DPH.  

 
- cenovou nabídku firmy Stínící technika s.r.o., Nám. Osvobození 1, 691 52 Kostice, IČ 25309374, na 
roletku ke katafalku ve smuteční síni v Kosticích v černé barvě, vč. motoru a 1 ks multirelé, cena 
včetně dopravy a montáže 41.287,- Kč s DPH. 

Rada obce projednala cenovou nabídku firmy Stínící technika s.r.o., Nám. Osvobození 1, 691 52 
Kostice, IČ 25309374, na roletku ke katafalku ve smuteční síni v Kosticích v černé barvě, vč. 
motoru a 1 ks multirelé, cena včetně dopravy a montáže 41.287,- Kč s DPH.  

 
- proplacení faktur v celkové výši 2.939.632,48 Kč. 

 - Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav, IČ 26264081, faktura č. 
220100121 za provedení stavební práce na akci „Kostice - stavební úpravy ploch před 
hřbitovem“ dle smlouvy o dílo ze dne 29.9.2020 ve výši 1.428.256,78 Kč s DPH.  
- MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 62742051, faktura č. 
4210002862 za 10 ks odpadkových košů na hřbitov ve výši 22.590,70 Kč s DPH.  
- EKOSTYREN s.r.o., U Řeky 804, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 25850512, faktura č. 102114249 za 
2 ks stolů, 2 ks skříněk, 1 ks šatní skříň do smuteční síně ve výši 16.970,- Kč s DPH.  
- mmcité a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČ 27670864, faktura č. 2021500226 za 6 ks 
parkových laviček Portiqoa ve výši 81.984,76 Kč s DPH.  
- PKV BUILD s.r.o., Senožaty 284, 394 56 Senožaty, IČ 28149785, faktura č. FV-2021-01-001003 
za Vypracování místní energetické koncepce 2021 – přidělení dotace, administrace ve výši 
155.571,- Kč s DPH.  
- itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno-Židenice, IČ 18826016, faktura č. 
FV21/02561 za 20 metrů kabelu C3 ve výši 19.553,60 Kč s DPH.  



 

Rada obce Kostice 
 

2 

 

- Tomáš Pavka, Zámečnictví, Mikulčice 292, 696 19 Mikulčice, IČ 68674830, faktura č. 2021023 
za zhotovení a montáž vstupní brány na hřbitov ve výši 35.695,- Kč s DPH.  
- Mgr. Krobot Lubomír, 696 19 Mikulčice 296, IČ 67001441, faktura č. 20210802 za dodávku a 
instalaci ozvučení smuteční síně a hřbitova ve výši 119.370,- Kč s DPH.     
- Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, 
IČ 63839997, faktura č. 0645612107 za poskytnutí licence dle smlouvy č. VP_2021_64560 ve 
výši 14.915,91 Kč s DPH.  
- Internet4you.cz, spol. s.r.o., Bratislavská 847/5, 691 45 Podivín, IČ 27735184, faktura č. 
210141730 za komponenty pro datovou optickou sít - Switch Ruckus ICX 7250 a UPS záložní 
zdroj CyberPower – 3x přídavná baterie vše ve výši 117.763,- Kč s DPH. 
- Internet4you.cz, spol. s.r.o., Bratislavská 847/5, 691 45 Podivín, IČ 27735184, faktura č. 
210141731 za provozování datové optické sítě v měsíci červenci 2021 ve výši 20.000,- Kč.  
- RTV-5 servis, spol. s r.o., Olbrachtova 10, 690 02 Břeclav, IČ 28287185, faktura č. 2100007 za 
programovou nabídku a autorské svazy za měsíc květen 2021 ve výši 50.336,- Kč s DPH.  
- RTV-5 servis, spol. s r.o., Olbrachtova 10, 690 02 Břeclav, IČ 28287185, faktura č. 2100008 za 
programovou nabídku a autorské svazy za měsíc červen 2021 ve výši 50.336,- Kč s DPH.  
- RTV-5 servis, spol. s r.o., Olbrachtova 10, 690 02 Břeclav, IČ 28287185, faktura č. 2100009 za 
programovou nabídku a autorské svazy za měsíc červenec 2021 ve výši 50.336,- Kč s DPH.  
- RTV-5 servis, spol. s r.o., Olbrachtova 10, 690 02 Břeclav, IČ 28287185, faktura č. 2100010 za 
programovou nabídku a autorské svazy za měsíc srpen 2021 ve výši 50.336,- Kč s DPH.  
- REPREL s.r.o., Brněnská 3975, 695 01 Hodonín, IČ 28317505, faktura č. 121160 za 
elektromontáže akce „Kostice - hřbitov - obnova VO“ dle Smlouvy o dílo ze dne 18.1.2021 ve 
výši 705.617,73 Kč.  

 
- v předloženém znění Smlouvu o organizování veřejné služby č. BBV-VS-3/2021 mezi obcí Kostice a 
Českou republikou - Úřadem práce České republiky, Fintajslova 1976/7, 690 02 Břeclav, IČ 72496991, 
týkající se organizování veřejné služby spočívající ve vytvoření pozic vhodných pro výkon veřejné 
služby od 1.8.2021 do 31.7.2023. 

Rada obce projednala Smlouvu o organizování veřejné služby č. BBV-VS-3/2021 mezi obcí 
Kostice a Českou republikou - Úřadem práce České republiky, Fintajslova 1976/7, 690 02 
Břeclav, IČ 72496991, týkající se organizování veřejné služby spočívající ve vytvoření pracovních 
pozic vhodných pro výkon veřejné služby osobami v hmotné nouzi v době od 1.8.2021 - 
31.7.2023. 

 
- v předloženém znění Smlouvu o poskytování služeb č. JAB-109524.00 mezi obcí Kostice a firmou 
Jablotron security a.s., K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4 – Chodov na střežení objektu smuteční síně 
Kostice 691 52. 

Rada obce projednala Smlouvu o poskytování služeb č. JAB-109524.00 mezi obcí Kostice a 
firmou Jablotron security a.s., K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4 – Chodov na střežení objektu 
smuteční síně Kostice 691 52.  

 
- v předloženém znění zrušení Smlouvy o poskytování poradenských služeb uzavřené 12.7.2018 mezi 
obcí Kostice a firmou ALTA PRO s.r.o., Za Hládkovem 981/17, 169 00 Praha 6, IČ 24850128, která je 
spojena s administrací dotace projektu s názvem „Výstavba rybníků v KÚ Kostice“. 

Rada obce projednala zrušení Smlouvy o poskytování poradenských služeb uzavřené 12.7.2018 
mezi obcí Kostice a firmou ALTA PRO s.r.o., Za Hládkovem 981/17, 169 00 Praha 6, IČ 24850128, 
která je spojena s administrací dotace projektu s názvem „Výstavba rybníků v KÚ Kostice“ dle 



 

Rada obce Kostice 
 

3 

 

článku V. této smlouvy. Projekt rybníků a tůní není možné v novém projektovém období 
dotačně pokrýt, proto se práce na tomto projektu ukončují.    

 
- v předloženém znění Smlouvu o poskytování poradenských a konzultačních služeb mezi obcí Kostice 
a firmou Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ 05896894, která se 
týká zajištění dotačního managementu akce „Novostavba vodní nádrže v k.ú. Kostice“, cena za služby 
ve výši 120.395,- Kč s DPH.   

Rada obce projednala Smlouvu o poskytování poradenských a konzultačních služeb mezi obcí 
Kostice a firmou Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ 05896894, 
týkající se zajištění dotačního managementu akce „Novostavba vodní nádrže v k.ú. Kostice“, 
cena za služby ve výši 120.395,- Kč s DPH. Jedná se o výstavbu nové vodní nádrže pod ul. 
Tvrdonská, obec nechala přepracovat projektovou dokumentaci dle parametrů nového 
dotačního titulu. V současné době probíhá povolovací řízení, kompletace a podání žádosti o 
dotaci. 

 
- v předloženém znění Smlouvu o poskytování poradenských a konzultačních služeb mezi obcí Kostice 
a firmou Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ 05896894, týkající se 
zajištění dotačního managementu akce „Revitalizace Kostického rybníka v k.ú. Kostice“, cena za 
služby ve výši 108.416,- Kč s DPH.   

Rada obce projednala Smlouvu o poskytování poradenských a konzultačních služeb mezi obcí 
Kostice a firmou Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ 05896894, 
týkající zajištění dotačního managementu akce „Revitalizace Kostického rybníka v k.ú. Kostice“, 
cena za služby ve výši 108.416,- Kč s DPH. Jedná se revitalizaci stávajícího rybníka – odbahnění, 
úprava hrází, rozdělení rybníku dle projektové dokumentace. V současné době probíhá 
povolovací řízení. 

 
- v předloženém znění plnou moc firmě Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov, IČ 05896894, k zajištění přípravy a realizace akce „Revitalizace Kostického rybníka v k.ú. 
Kostice“. 

Rada obce projednala udělení plné moci firmě Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 
Praha 5 – Smíchov, IČ 05896894, k zajištění přípravy a realizace akce „Revitalizace Kostického 
rybníka v k.ú. Kostice“.   

 
- přidělení bytu č. 222 v Bytovém domě pro seniory na ul. Nová 141/4 v Kosticích paní Haně 
Blinkalové, bytem Nová 9, 691 52 Kostice, od 1.9.2021. 

Rada obce projednala na přidělení bytu č. 222 paní Haně Blinkalové, bytem Nová 7, 691 52 
Kostice. Zájemkyně splnila všechny podmínky pro přidělení bytu a žádost doporučila sociální 
komise.  

 
- v předloženém znění Smlouvu o nájmu bytu č. 222 v Bytovém domě pro seniory na ul. Nová 141/4 
v Kosticích, nájemce paní Hana Blinkalová, bytem Nová 7, 691 52 Kostice, doba nájmu od 1.9.2021 
do 31.8.2023. 

Rada obce projednala Smlouvu o nájmu bytu č. 222 v Bytovém domě pro seniory na ul. Nová 
141/4 v Kosticích, nájemce paní Hana Blinkalová, Nová 7, 691 52 Kostice, doba nájmu od 
1.9.2021 do 31.8.2023. 

 
- v předloženém znění Námitky proti společnému řízení pro stavbu „Stavba č. 6184 – Připojení 
zásobníku plynu Dolní Bojanovice“. 



 

Rada obce Kostice 
 

4 

 

Rada obce projednala Námitky proti společnému řízení pro stavbu „Stavba č. 6184 – Připojení 
zásobníku plynu Dolní Bojanovice“: 
1. Rozpor s Územním plánem Kostice  
2. Rozpor s cíli a úkoly územního plánování 
3. Rozpor veřejného zájmu obce Kostice s veřejným zájmem dle energetického zákona 
4. Otázka bezpečnosti 
Bližší odůvodnění Námitek proti společnému řízení pro stavbu „Stavba č. 6184 – Připojení 
zásobníku plynu Dolní Bojanovice“ přiloženo k zápisu rady.  

 
- v předloženém znění Majetkoprávní záměr obce č. 22/2021 a jeho zveřejnění na úřední desce OÚ 
Kostice.   

Rada obce projednala Majetkoprávní záměr obce č. 22/2021, týkající se uzavření směnné 
smlouvy s předem určeným zájemcem Agro Jevišovice. Obec Kostice činí kroky k nabytí těchto 
pozemků ve veřejném zájmu z důvodu dalšího rozvoje. Předmětem směny jsou pozemky ve 
vlastnictví obce Kostice označené jako:   
- p.č. 4290, orná půda, o výměře 9965 m², 
- p.č. 4295 trvalý travní porost, o výměře 455 m², 
ležící v katastrálním území a obci Lanžhot, zapsané na listu vlastnictví č. 4119 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, dále pozemky 

 -  p.č.  4621 orná půda, o výměře 2043 m², 
-  p.č.  4649 orná půda, o výměře 1674 m², 
-  p.č.  4707 orná půda, o výměře 3488 m², 
-  p.č.  4845 orná půda, o výměře 5094 m², 
-  p.č.  4938 orná půda, o výměře 4709 m², 
-  p.č.  4952 orná půda, o výměře 5874 m², 
ležící v katastrálním území a obci Kostice, zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, 

za pozemky a spoluvlastnické podíly ve vlastnictví soukromého vlastníka, a to:  
- p.č. 6465, orná půda o výměře 1745 m², 
- p.č. 6467, orná půda o výměře 1693 m², 
- p.č. 6288, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m², 
- p.č. 6290, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 52 m², 
- p.č. 6298, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 134 m², 
- p.č. 6529, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 436 m² 
- p.č. 451/1 parcela zjednodušené evidence-pozemkový katastr, o výměře 6342 m², 
- p.č. 440/48, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 148 m², 
- p.č. 805/18, zahrada, o výměře 175 m², 
- p.č. 805/19, zahrada, o výměře 178 m², 
- p.č. 805/20, zahrada, o výměře 183 m², 
- p.č. 805/21, zahrada, o výměře 186 m², 
- p.č. 805/22, zahrada, o výměře 186 m², 
- p.č. 805/23, zahrada, o výměře 192 m², 
- p.č. 805/24, zahrada, o výměře 194 m², 
- p.č. 805/25, zahrada, o výměře 195 m², 
- p.č. 805/26, zahrada, o výměře 210 m², 
- p.č. 805/27, zahrada, o výměře 188 m², 
- p.č. 805/28, zahrada, o výměře 192 m², 



 

Rada obce Kostice 
 

5 

 

- p.č. 805/29, zahrada, o výměře 190 m², 
- p.č. 805/30, zahrada, o výměře 28 m², 
- p.č. 805/32, zahrada, o výměře 119 m², 
- p.č. 818/97, orná půda, o výměře 1529 m², 
ležící v katastrálním území a obci Kostice, zapsané na listu vlastnictví č. 2276 u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, dále za  

 

  - spoluvlastnický podíl ve výši ½ na následující nemovité věci:  
- p.č. 440/46, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 45 m², 
ležící v katastrálním území a obci Kostice, zapsané na listu vlastnictví č. 2257 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav,    

 

  - spoluvlastnický podíl ve výši 1/3 na následující nemovité věci:   
- p.č. 6461 orná půda, o výměře 1842 m², 

ležící v katastrálním území a obci Kostice, zapsané na listu vlastnictví č. 463 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav,  

 

  - spoluvlastnický podíl ve výši 1/4 na následujících nemovitých věcech:   
- p.č. 6490, orná půda, o výměře 563 m², 
- p.č. 980/68, orná půda, o výměře 4214 m2, 

ležících v katastrálním území a obci Kostice, zapsaných na listu vlastnictví č. 1256 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav,   

 

  - spoluvlastnický podíl ve výši 1/3 na následujících nemovitých věcech: 
- p.č. 6530, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 471 m², 
- p.č. 6604, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 18 m², 
- p.č. 6603, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 3 m², 
- p.č. 6609, orná půda, o výměře 2206 m², 
- p.č. 6607, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 1815 m², 

     - p.č. 6606, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 825 m², 
- p.č. 4270, orná půda, o výměře 1609 m²,          

ležících v katastrálním území a obci Kostice, zapsaných na listu vlastnictví č. 2517 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav,  

 

  -  spoluvlastnický podíl ve výši 1/6 na následující nemovité věci: 

    - p.č.  4106, vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 11200 m2, 

ležící v katastrálním území a obci Kostice, zapsané na listu vlastnictví č. 59 u Katastrálního úřadu 

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav.  

 
- termín dalšího jednání rady 16.8.2021 v 16:00 hodin. 
 
  

Rada obce Kostice vzala na vědomí: 

- nabídku společnosti itself na provozování stávající kabelové sítě Kostice.  
Rada obce projednala nabídku firmy itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno – 
Židenice na provozování kabelové sítě Kostice a poskytování služeb elektronických komunikací. 



 

Rada obce Kostice 
 

6 

 

Společnost itself je připravena obratem převzít provozování a servisní zajištění stávající 
kabelové sítě a zajistit připojeným občanům služby kabelové televize a internetu po dobu 
nejméně pěti let a pokračovat tak z předchozí smlouvy s RTV-5 servis.  
Nabídka televizních programů by zůstala ve stávající zaužívané podobě za částku 150,- Kč s DPH 
měsíčně. Pro náročnější klienty nabízí IPTV v podání Selfnet TV základním balíčkem 250,- Kč 
s DPH měsíčně.  
Dále by na metalické kabelové síti byla občanům Kostic i nadále (jako doposud) nabízena a 
poskytována internetová konektivita dle nabídky itself (Internet kabel – Selfnet).  
Náklady na spotřebovanou el. energii pro napájení sítě by hradila obec. Společnost itself zajistí 
na své náklady obvyklý zákaznický support klientů a běžný technický servis, opravy. Nájem za 
využívání sítě pro distribuci našich služeb občanům uvažuje společnost pouze symbolický, resp. 
zápočtem za servis.  
Rada obce pověřuje starostu obce, aby připravil podklady pro provozování kabelové televize po 
ukončení smlouvy s RTV-5 k 30.11.2021. 

 
- diskusní příspěvky. 

- Srdce v domě 
- Slavnostní otevření smuteční síně proběhne v pátek 27.8.2021 od 17:00 hodin 
- VŘ zeleň na hřbitově 


